Wentylator do obudowy Thermaltake Riing 12
LED RGB 256 color 3 pck CL-F042-PL12SW-
B (120 mm; 1500 obr/min; RGB)
Indeks: 33717 Producent: Thermaltake Kod producenta: CL-F042-PL12SW-B
Cena: 233.71 zł
Opis
Thermaltake CL-F042-PL12SW-B wentylator do PC
Obudowa komputera
Producent: Thermaltake
Konstrukcja
Kolor produktu: Czarny
Oświetlenie LED: Tak
Moc
Pobór mocy: 2,52 W
Napięcie: 12 V
Natężenie znamionowe: 0,21 A
Waga i rozmiary
Wymiary wentylatora (szer. x głęb. x wys.): 120 x 120 x 25 mm
Ciężar wentylatora: 161,1 g
Wydajność
Poziom hałasu (niska prędkość): 18,5 dB
Prędkość obrotowa (max): 1500 RPM
Detekcja prędkości: Tak
Minimalny przepływ powietrza: 22,14 ft³/min
Poziom hałasu (wysoka prędkość): 26,4 dB
Średnica czaszy wentylatora: 12 cm
Maksymalne ciśnienie powietrza: 2,01 mmH2O
Maksymalny przepływ powietrza: 40,6 ft³/min
Prędkość obrotowa (min): 800 RPM
MTBF (Średni okres międzyawaryjny): 40000 h
Minimalne ciśnienie powietrza: 0,57 mmH2O
Parametry
Rozmiar wentylatora 120 x 120 mm
Prędkość 400
Kod producenta CL-F042-PL12SW-B
Stan Nowy
Producent Thermaltake
EAN 4717964402387
Przepływ powietrza 40.6
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
0.66
Zdjęcia
	Wentylator do obudowy Thermaltake Riing 12 LED RGB 256 color 3 pck CL-F042-PL12SW-B (120 mm; 1500 obr/min; RGB)